
名称

場所

種別 工期

入札・契約の方法 随意契約 見積徴取日時

令和５年度工事に係る見積及び契約に関する公表

公表日：R5.6.5 更新日： 当初

庁舎別館空調設備更新工事AHP6,12に伴う附帯工事 施工年度 令和５年度

高石市役所 工事担当課 建築住宅課

R5.6.1　14:00

電気 契約締結日～R5.6.30 契約者 ターケーミー電機株式会社

概要 空調機器更新
住所 高石市西取石3-9-18

契約日 R5.6.5

指名・随意契約理由 地方自治法施行令第１６７条の２第１項第６号の規定による

予定価格（税抜） ¥8,930,000 最低制限価格（税抜） -

落札金額（税抜） ¥8,930,000 契約金額（税込） ¥9,823,000

見積結果

業者名
第１回

見積金額（税抜） 備考

ターケーミー電機株式会社 ¥8,930,000 予定価格内

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

令和５年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R5.6.9 更新日： 当初

総合ライフケアセンター受変電設備更新工事 施工年度 令和５年度

総合ライフケアセンター 工事担当課 建築住宅課

電気 契約締結日～R6.3.29 契約者 奥田電気工業株式会社

概要 更新時期を経過した受変電設備機器一式　取替
住所 高石市加茂3-10-5

契約日 R5.6.9

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R5.6.8　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥7,293,000 最低制限価格（税抜） ¥5,746,000

落札金額（税抜） ¥5,746,000 契約金額（税込） ¥6,320,600

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

有限会社岡田電業 ¥5,746,000

奥田電気工業株式会社 ¥5,746,000 落札

ターケーミー電機株式会社 ¥5,746,000

髙鳥空調株式会社 ¥5,746,000

有限会社西森電機 ¥5,746,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

令和５年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R5.6.12 更新日： 当初

清高小学校受変電設備更新工事 施工年度 令和５年度

清高小学校 工事担当課 建築住宅課

電気 契約締結日～R6.3.29 契約者 ターケーミー電機株式会社

概要
PAS(気中開閉器)　200A　1台
高圧ケーブル　CVT38　　　　　取替

住所 高石市西取石3-9-18

契約日 R5.6.12

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R5.6.8　10:15

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥2,790,000 最低制限価格（税抜） ¥2,168,000

落札金額（税抜） ¥2,168,000 契約金額（税込） ¥2,384,800

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

有限会社岡田電業 ¥2,168,000

奥田電気工業株式会社 辞退

ターケーミー電機株式会社 ¥2,168,000 落札

髙鳥空調株式会社 ¥2,168,000

有限会社西森電機 ¥2,168,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

令和５年度工事に係る見積及び契約に関する公表

公表日：R5.6.14 更新日： 当初

3-20-10④号線汚水管布設工事（面整備）に伴う附帯工事 施工年度 令和５年度

取石５丁目地内 工事担当課 上下水道課

土木一式 契約締結日～R5.7.20 契約者 株式会社中尾清掃

概要

排水施設延長　 L=6.00ｍ
【管布設工】
φ200（汚水）　L=6.00ｍ
【桝設置工】
汚水桝　1箇所
【舗装工】　　 一式
【附帯工】　　 一式

住所 高石市東羽衣7-3-17

契約日 R5.6.14

入札・契約の方法 随意契約 見積徴取日時 R5.6.13　10:30

指名・随意契約理由 地方自治法施行令第１６７条の２第１項第６号の規定による

予定価格（税抜） ¥1,254,000 最低制限価格（税抜） ―

落札金額（税抜） ¥1,250,000 契約金額（税込） ¥1,375,000

見積結果

業者名
第１回

見積金額（税抜） 備考

株式会社中尾清掃 ¥1,250,000 予定価格内

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

株式会社　スペースビジョン研究所 ¥9,718,000

キタイ設計株式会社　大阪支社 ¥17,300,000

株式会社国土開発センター　大阪支店 ¥9,900,000

環境設計株式会社 ¥8,900,000

株式会社リアライズ造園設計事務所 ¥9,235,000

株式会社空間創研　大阪事務所 ¥10,115,000

株式会社ヘッズ 辞退

株式会社ランテック計画事務所 ¥7,571,000

中央コンサルタンツ株式会社　大阪支店 ¥20,000,000

株式会社地球号 ¥5,880,000 落札

株式会社緑景 ¥11,148,000

落札金額（税抜） ¥5,880,000 契約金額（税込） ¥6,468,000

業者名
第１回

入札金額（税抜）

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R5.6.9　11:00

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥11,020,000 最低制限価格（税抜） ―

委託 契約締結日～R6.2.29 契約者 株式会社地球号

概要

設計業務
　設計協議
　広場実施設計
　広場撤去設計
測量業務
　設計協議
　基準点測量
　現地測量

住所 大阪市中央区北浜東6-6

契約日 R5.6.14

令和５年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R5.6.14 更新日： 当初

南海本線・高師浜線（高石市）連続立体交差事業に伴う高師浜駅バス停跡地復旧工事実施設計業務委託 施工年度 令和５年度

高師浜丁地内 工事等担当課 事業課



名称

場所

種別 工期

令和５年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R5.6.28 更新日： 当初

南海本線・高師浜線（高石市）連続立体交差事業に伴う関連側道実施設計業務委託（その２） 施工年度 令和５年度

高石市千代田３丁目地内　外 工事等担当課 事業課

委託 契約締結日～R6.2.28 契約者 中央復建コンサルタンツ株式会社

概要

設計業務
　設計協議
　広場詳細設計
　平面交差点詳細設計
測量業務
　設計協議
　基準点測量
　路線測量

住所 大阪市東淀川区東中島4-11-10

契約日 R5.6.28

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R5.6.23　11:00

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥29,712,000 最低制限価格（税抜） ―

落札金額（税抜） ¥29,300,000 契約金額（税込） ¥32,230,000

業者名
第１回

入札金額（税抜）

中央復建コンサルタンツ株式会社 ¥29,300,000 落札

株式会社かんこう　大阪支店 ¥35,000,000

全日本コンサルタント株式会社 ¥30,000,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日


